様式第8号(第15条関係)

浄化槽市町村整備排水処理施設排水設備新設等承認(不承認)申請書
(新設・変更・増設・撤去)

年　　月　　日
　　新見市長　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　印
(電話　　　　　)

　　浄化槽に接続する排水設備工事(新設・変更・増設・撤去)をしたいので、新見市浄化槽市町村整備排水処理施設条例施行規則第15条の規定により、申請します。
	設置場所
	新見市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	申請の区分
	排水設備(新設・変更・増設・撤去)

水洗便所(新設・変更・増設・撤去)

	配水管の種類
	□ビニール管　　　□その他

	内径及び延長
	内径
延長
ます
便器　　　大　　　　　　個　　　　　　小　　　　　　個

	工事期間
	　　　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

	指定工事店
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住宅所有者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	土地所有者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	添付書類
	1　工事計画図
2　土地使用承諾書(借地の場合のみ)

3　浄化槽寄附承諾書(既設浄化槽設置者のみ)